Norton Clipper Blocksteinsäge JUMBO 651
3.484,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
Norton Clipper Tischsäge Jumbo 651
NORTON CLIPPER bietet eine große Auswahl an
professionellen und leistungsstarken Maschinen. Als Erfinder der
ersten Steinsäge vor 80 Jahren, bietet Norton Clipper heute eine
vollständige Palette von Maschinen mit Schneidendurchmessern
von 350 mm bis 1000 mm. Der Clipper JUMBO 651 ist die
Marktreferenz für Großblocksägen. Ideal für den Dauereinsatz
auf der Baustelle oder in Industriestandorten.
Besondere Merkmale
• Rahmen extrem belastbar
• vier Transportrollen für höchste Flexibilität (2x mit
Feststellbremse)
• Auflagetisch mit kugelgelagerten Laufrollen
• Einfacher Zugang zum Blatt
Vorteile
• Sicherer Stand während des Arbeitens
• Exakter Schnitt dank präziser Positionierung
• Zeitersparnis beim Blattwechsel
Lieferumfang
Jumbo 651, 400V + 650 mm Diamantscheibe Classic Universal
Laser
Technische Daten:
Netzspannung: 400V
Leistung: 5,5 kW (7 PS)
Max. Blattdurchmesser: 650 x 25,4 mm
Max. Schnitttiefe: 265 mm
Max. Schnittlänge: 500 mm
Max. Materialhöhe: 280 mm
Abm. Schneidtisch: 600 x 500 mm
Hand-Arm-Vibration: < 2,5 m/s²
Schallleistungspegel: 100 dB(A)
Schalldruckpegel: 86 dB(A)
Abmessungen: 1700 x 800 x 1480 mm
Gewicht: 212 kg
Artikelnummer: NOR70184614005 Stand: 03.05.2024 - 04:52:09 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!